PAGE
2

[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

О признании утратившими силу отдельных постановлений адми-нистрации района

Руководствуясь Указом губернатора Пермского края от 28 февраля
2019 г. №26 «Об отдельных вопросах в сфере противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих должности главы местной администрации по контракту, муниципальные должности Пермского края, внесении изменений в отдельные указы губернатора Пермского края в сфере профилактики коррупции и о признании утратившими силу отдельных указов губернатора Пермского края»,

администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление администрации Александровского муниципального района Пермского края от 20 марта 2013 г. № 316 «О представлении гражданином замещающим должность главы муниципального района – главы администрации Александровского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

Постановление администрации Александровского муниципального района Пермского края от 29 декабря 2014 г. № 1750 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского муниципального района от 20.03.2013 № 316»;

Постановление администрации Александровского муниципального района Пермского края от 27 августа 2015 г. № 1236 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.03.2013 № 316»;

Постановление администрации Александровского муниципального района Пермского края от 16 июня 2017 г. № 265 «О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданином, замещающим должность главы муниципального района – главы администрации Александровского муниципального района Пермского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации района от 20 марта 2013 г. № 316».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района –

глава администрации Александровского

муниципального района

        С.В. Богатырева

Рассылается: дело, Гольчикова О.А., прокуратура

19.03.2019

115

32876
32876